令和５年度 公益財団法人厚木市文化振興財団

寄 附 者 ご 芳 名

      公益財団法人厚木市文化振興財団へのご協力に、心より御礼申し上げます。ご寄附いた

だきました方々への感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきます。

                 モンタニーニオペラ小山陽二郎 様

（五十音順 令和６年 3月 31日現在）

ほか 1名（匿名希望者）の方に加え、厚木市文化会館に設置しました募金箱にもご寄附をい

ただきました。

賜りましたご寄附 103,000円は、公益事業への運営資金として大切に利用させていただきま

す。

 今後とも、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。